
 

 

УКРАЇНА 

Міністерство освіти і науки України 

Барська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 

Барської міської ради Вінницької області 
  

Н А К А З 

    

  від 08.10.2020 р.                              м. Бар                                         № 110 

 

Про рекомендовані терміни канікул 

в Барській ЗОШ І-ІІІ ст. №3  
 

 Відповідно до листа Департаменту освіти і науки Вінницької 

облдержадміністрації від 05.10.2020 р. № 319, листа соціально-гуманітарного 

відділу Барської міської ради від 07.10.2020 р. №751  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Встановити слідуючі терміни канікул в навчальному закладі: 

осінні – 21.10.2020 – 28.10.2020 (початок занять 29.10.2020 р.); 

зимові – 24.12.2020 – 10.01.2021(початок занять 11.01.2021 р.); 

весняні – 22.03.2020 – 28.03.2021 (початок занять 29.03.2021 р.). 

2. Класним керівникам 1-11 класів ознайомити батьків та здобувачів освіти 

навчального закладу з термінами канікул. 

3. Всім вчителям школи внести корективи в календарні плани згідно до 

строків канікул. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор школи                                            М.І. Піддубний 
ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

Криклива Н.Д. 

Галкіна І.Ю. 

Кучерук Н.В. 

Капусевич В.В. 

Кінзерська Т.О. 

Борсолюк В.В. 

Михайлова А.М. 

Грабчак О.Д. 

Кобиль М.А. 

Іванцова Г.В.  

Борсолюк Л.І.  

Пацанюк І.М.  

Гарник О.Р. 

Стадній Л.М.  

Завадська О.В. 



Кальчук  Л.В. 

Гуцалюк Н.Р. 

Катрін А.А. 

Суконнік О.Є. 

Толстова Т.С. 

Стаднік І.А. 

Фурман Т.В. 

Ситников Д.Б. 

Панчишин В.В. 

Ткач М.В. 

Кухар Н.В. 

Кучерук Н.В.   

Чернега Д.А. 

Гадомська Ж.В. 

Невольчук І.В. 

Кучерук В.М. 

Стребкова С.П. 

Ткачук А.В. 

Хитрук О.А. 

Зінчук І.С. 

Полевський О.О. 

Желіховська О.А. 

Трохимчук З.Є. 

Присяжнюк О.А. 

Печак Н.В. 

Базілєвич Н.В. 

Залевська О.А. 

Довгань В.І. 

Казьмірова Л.В. 

Цицюрська Л.Д. 

 


